

Karaoke Show • DJing • Live Performance

Powerplay

Preisliste 2026

Karaoke Show (1)

Spielzeit: Open-End

Paket beinhaltet folgende Leistung:

- AUF.- und Abbau der Ton.- und Lichttechnik
- * 2x LD Systems Maui 28 G3 (4000 Watt) oder 2x LD Systems Maui 11 G3 (2000 Watt)
- * 1x LD Systems MON 8A G3
- * 1x Dynacord Mischpult CMS-600-3
- * DJ Controller mit Apple MacBook Pro 14"
- * Tablet mit DMX-Steuerung
- * 3x Sennheiser Funk Handmikrofon
- * 1x Sennheiser Funk Headset
- * 5x LED-Bars Purelight Pixel Switch 224xSMD DMX RGB in Traversen
- * 3x LED-Nebelmaschine (2x 700Watt & 1x 1200 Watt)
- * 2x digitaler Banner
- Monitor zur Textwiedergabe
- Songliste per QR-Code (App) oder per klassischen Abgabezettel
- 10x DIN A4 Plakat
- Fahrtkosten bis 30 km um Maxhütte-Haidhof, ab 30 km - 0,80 ct. pro km

Festpreis: 250,00 €uro (2)

Event (1)

Spielzeit: Open-End

(Geburtstag, Polterabend, Sommerfest, Firmenfest, Jubiläen, usw.)

Paket beinhaltet folgende Leistung:

- AUF.- und Abbau der Ton.- und Lichttechnik
- * 2x LD Systems Maui 28 G3 (4000 Watt) oder 2x LD Systems Maui 11 G3 (2000 Watt)
- * 1x LD Systems MON 8A G3
- * 1x Dynacord Mischpult CMS-600-3
- * DJ Controller mit Apple MacBook Pro 14"
- * Tablet mit DMX-Steuerung
- * 3x Sennheiser Funk Handmikrofon
- * 1x Sennheiser Funk Headset
- * 5x LED-Bars Purelight Pixel Switch 224xSMD DMX RGB in Traversen
- * 3x LED-Nebelmaschine (2x 700Watt & 1x 1200 Watt)
- * 2x digitaler Banner
- Fahrtkosten bis 30 km um Maxhütte-Haidhof, ab 30 km - 0,80 ct. pro km

Festpreis: 250,00 €uro (2)

Hochzeit (1)

Spielzeit: Open-End

Paket beinhaltet folgende Leistung:

- AUF.- und Abbau der Ton.- und Lichttechnik
- * 2x LD Systems Maui 28 G3 (4000 Watt) oder 2x LD Systems Maui 11 G3 (2000 Watt)
- * 1x LD Systems MON 8A G3
- * 1x Dynacord Mischpult CMS-600-3
- * DJ Controller mit Apple MacBook Pro 14"
- * Tablet mit DMX-Steuerung
- * 3x Sennheiser Funk Handmikrofon
- * 1x Sennheiser Funk Headset
- * 5x LED-Bars Purelight Pixel Switch 224xSMD DMX RGB in Traversen
- * 3x LED-Nebelmaschine (2x 700Watt & 1x 1200 Watt)
- * 2x digitaler Banner
- ausführliches, persönliches Vorgespräch
- individuelle Anpassung nach ihren Wünschen
- Vorbereitungen
- Fahrtkosten bis 30 km um Maxhütte-Haidhof, ab 30 km - 0,80 ct. pro km

ab 500,00 €uro (2)

Zusatzbuchungen

Karaoke Show (Event oder Hochzeit) (1)

Paket beinhaltet zusätzlich:

- Monitor zur Textwiedergabe
- Songliste per QR-Code (App) oder per klassischen Abgabezettel

Festpreis: 100,00 €uro (2)

Brautentführung (1)

Paket beinhaltet folgende Leistung:

- Auf- und Abbau der Tontechnik
 - * LD Roadbuddy 10 inkl. Funkmikrofon
 - * Mischpult, DJ-Controller mit Tablet

ab 150,00 €uro (2)

Zusatzinformationen:

(1)

Hinweise zur GEMA, Gebühren an die Stadt:

Bei der Planung und Durchführung von öffentlichen Veranstaltungen, auch ohne Eintrittsgebühr, beachten Sie bitte die geltenden GEMA-Vorschriften. Informationen finden Sie unter www.gema.de. Vergessen Sie nicht, Ihre Veranstaltung bei der zuständigen Stadtverwaltung anzumelden. Eventuelle Forderungen Dritter, wie GEMA, GVL oder Stadt, fallen in solchen Fällen dem Veranstalter zur Last und sind nicht in unserer Preisgestaltung enthalten.

(2)

Als Kleinunternehmer im Sinne von § 19 Abs. 1 UStG wird Umsatzsteuer nicht berechnet.